

HM-FINANS ApS

Zeniavej 6, 2630 Taastrup

CVR-nr. 45 09 24 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.

Jørn Mølgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HM-FINANS ApS Zeniavej 6 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 45 09 24 10 Stiftet: 10. december 1975 Hjemsted: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Mølgaard Hansen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Grønjordsvej 10, 0900 København C
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Ternstrøm, Hovedgaden 423, 2640 Hedehusene
Dattervirksomhed	JMH Ejendomme ApS, ApS, Høje-Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der kan være usikkerhed forbundet med målingen af andre tilgodehavender, jf. note 1

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.355 t.kr. mod -1.271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-96.381	-93
Driftsresultat	-96.381	-93
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.661	-11
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.521	26
Andre finansielle indtægter	2.668.019	699
Øvrige finansielle omkostninger	-72.086	-1.896
Resultat før skat	2.631.734	-1.275
2 Skat af årets resultat	-276.804	4
Ordinært resultat efter skat	2.354.930	-1.271
Årets resultat	2.354.930	-1.271
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	2.244.330	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.379
Disponeret i alt	2.354.930	-1.271

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.295.185	1.184
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	613.400	613
5 Andre tilgodehavender	2.618.489	2.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.527.074</u>	<u>4.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.527.074</u>	<u>4.462</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.904	344
Tilgodehavende selskabsskat	0	253
Periodeafgrænsningsposter	111.000	77
Tilgodehavender i alt	<u>217.904</u>	<u>674</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.435.042	16.472
Værdipapirer i alt	<u>20.435.042</u>	<u>16.472</u>
Likvide beholdninger	<u>243.267</u>	<u>214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.896.213</u>	<u>17.360</u>
Aktiver i alt	<u>25.423.287</u>	<u>21.822</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	300.000	300
7 Overført resultat	23.605.504	21.361
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	<u>24.016.104</u>	<u>21.769</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.305	50
Selskabsskat	78.631	0
Anden gæld	1.275.247	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.407.183</u>	<u>53</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.407.183</u>	<u>53</u>
Passiver i alt	<u>25.423.287</u>	<u>21.822</u>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Under selskabets anlægsaktiver er der indregnet andre tilgodehavender med en samlet kostpris på t.kr. 3.652, som ledelsen skønsmæssigt har nedskrevet til en kursværdi på t.kr. 2.618. Der er ydet flere lån, i form af ansvarlig lånekapital. De særlige karakteristika for disse lån bevirker, at der kan være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen grundet afdragsprofil og renteforhold.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	285.318	0
Regulering af tidligere års skat	-8.514	-4
	276.804	-4

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	2.270.000	2.270	
Kostpris 31. december 2019	2.270.000	2.270	
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.086.476	-1.075	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	111.661	-11	
Opskrivninger 31. december 2019	-974.815	-1.086	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.295.185	1.184	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
JMH Ejendomme ApS, Høje-Taastrup	100 %	1.295.185	111.661
		1.295.185	111.661
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019	613.400	500	
Tilgang i årets løb	0	113	
Kostpris 31. december 2019	613.400	613	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	613.400	613	

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	3.715.837	2.133
Tilgang i årets løb	0	1.606
Afgang i årets løb	-63.645	-23
Kostpris 31. december 2019	3.652.192	3.716
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.050.419	-1.067
Korrektion af nedskrivning primo	16.716	16
Nedskrivninger 31. december 2019	-1.033.703	-1.051
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.618.489	2.665
Der specificeres således:		
Kursværdi i alt	2.618.489	2.665
	2.618.489	2.665
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	300.000	300
	300.000	300
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	21.361.174	22.740
Årets overførte overskud eller underskud	2.244.330	-1.379
	23.605.504	21.361
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	106
Udloddet udbytte	-108.000	-106
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
	110.600	108

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

HM-Finans ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæringer for tilgodehavender på i alt nom. t.kr. 2.700.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.